北 谷 第 1938 号

令和７年１０月 22 日

保護者 各位

                                                          沖縄県立北谷高等学校

                                                             校 長 大城 寿賀子

（公印省略）

令和７年度 保護者授業参観および創立５０周年記念式典のご案内について

  清秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では、下記のとおり、保護者授業参観を実施します。また、同日午後には、本校創立

５０周年記念式典を開催いたします。

ご多忙中の折りとは存じますが、ぜひご来校いただき、生徒たちの学習の様子および本校の節

目を迎える式典をご覧いただければ幸いです。

                                      記

    １ 日時 令和７年１１月８日（土）

            午前  ９時 １０分 ～ ９時 ５５分  （月の１の授業）

      午前 １０時 １０分～ １１時 ５分  （本校同窓生による職業人講話「きたたん塾」）

                ・・・・・・・・・・・・・・・ 会場設営・昼食・・・・・・・・・・・・・・・・・・

午後 １３時 ３０分  本校創立５０周年記念式典 受付

            午後 １4 時 00 分  開式

    ２ 場所 各 HR 教室 ・ 体育館

    ３ その他

ご来場はバスやタクシー等の公共交通機関をご利用下さい。校内への車両の乗り入れは

できません。

※ 臨時駐車場として「ちゃたんニライセンター」横の消防跡地を一部ご利用になれます。係

員の指示に従って駐車して下さい。駐車スペースには限りがあります。

     ※ 北谷スポーツセンターへの駐車はご遠慮下さい。